



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 191 757
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BARDUM AS
Forretningsadresse: Berghagan 7
1405 LANGHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Elverum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		96 635 024	75 451 771
Annen driftsinntekt		49 552	149 532
Sum inntekter		96 684 575	75 601 303
Kostnader			
Varekostnad		55 804 930	40 467 857
Lønnskostnad	1, 2, 3	18 864 108	19 911 871
Avskrivning på driftsmidler	7	148 129	201 266
Annen driftskostnad	5	10 014 549	10 982 852
Sum kostnader		84 831 716	71 563 846
Driftsresultat		11 852 859	4 037 457
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		36 925	76 685
Annen finansinntekt		433 523	121 979
Sum finansinntekter		470 448	198 664
Annen rentekostnad		498	4 277
Annen finanskostnad		805 199	463 596
Sum finanskostnader		805 697	467 873
Netto finans		-335 249	-269 209
Ordinært resultat før skattekostnad		11 517 610	3 768 248
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 494 982	809 326
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 022 628	2 958 922
Årsresultat		9 022 628	2 958 922
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	
Konsernbidrag			156 000
Annen egenkapital		6 022 628	2 802 922



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		9 022 628	2 958 922



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	156 790	226 059
Sum varige driftsmidler	7	156 790	226 059
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		240 634	
Sum finansielle anleggsmidler		240 634	
Sum anleggsmidler		397 424	226 059
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		13 061 540	10 106 367
Sum varer		13 061 540	10 106 367
Fordringer			
Kundefordringer	13	11 423 678	7 132 576
Andre fordringer		1 240 454	702 011
Konsernfordringer	8	562 405	651 780
Sum fordringer		13 226 537	8 486 367
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	6	19 505 788	11 672 514
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 505 788	11 672 514
Sum omløpsmidler		45 793 864	30 265 249
SUM EIENDELER		46 191 288	30 491 308

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 100,00)	11, 12	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	26 459 007	20 436 379
Sum opptjent egenkapital		26 459 007	20 436 379
Sum egenkapital	12	26 559 007	20 536 379
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 818 117	3 131 287
Betalbar skatt	9	2 494 982	765 326
Skyldige offentlige avgifter		5 737 361	3 749 755
Utbytte		3 000 000	
Kortsiktig konserngjeld			200 000
Annen kortsiktig gjeld		2 581 821	2 108 561
Sum kortsiktig gjeld		19 632 281	9 954 929
Sum gjeld		19 632 281	9 954 929
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 191 288	30 491 308



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 173638

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 191 757
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BARDUM AS
Forretningsadresse: Håndverksveien 8
1405 LANGHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Elverum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.03.2021

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 981 191 757
BARDUM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		96 635 024	75 451 771
Annen driftsinntekt		49 552	149 532
Sum inntekter		96 684 575	75 601 303
Kostnader			
Varekostnad		55 804 930	40 467 857
Lønnskostnad	1, 2, 3	18 864 108	19 911 871
Avskrivning på driftsmidler	7	148 129	201 266
Annen driftskostnad	5	10 014 549	10 982 852
Sum kostnader		84 831 716	71 563 846
Drifteresultat		11 852 859	4 037 457
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		36 925	76 685
Annen finansinntekt		433 523	121 979
Sum finansinntekter		470 448	198 664
Annen rentekostnad		498	4 277
Annen finanskostnad		805 199	463 596
Sum finanskostnader		805 697	467 873
Netto finans		-335 249	-269 209
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 494 982	809 326
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 022 628	2 958 922
Årsresultat		9 022 628	2 958 922
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	
Konsernbidrag			156 000
Annen egenkapital		6 022 628	2 802 922
Sum overføringer og disponeringer		9 022 628	2 958 922



Organisasjonsnr: 981 191 757
BARDUM AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner,
ol.

7 156 790 226 059

Sum varige driftsmidler 7 156 790 226 059

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer

240 634

Sum finansielle

anleggsmidler

240 634

Sum anleggsmidler

397 424

226 059

Omløpsmidler

Varer

Varer

13 061 540

10 106 367

Sum varer

13 061 540

10 106 367

Fordringer

Kundefordringer

13

11 423 678

7 132 576

Andre fordringer

1 240 454

702 011

Konsernfordringer

8

562 405

651 780

Sum fordringer

13 226 537

8 486 367

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd

6

19 505 788

11 672 514

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

19 505 788

11 672 514

Sum omløpsmidler

45 793 864

30 265 249

SUM EIENDELER

46 191 288

30 491 308

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1 000

aksjer à kr 100,00)

11, 12

100 000

100 000

Sum innskutt egenkapital

100 000

100 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	12	26 459 007	20 436 379
Sum opptjent egenkapital		26 459 007	20 436 379
Sum egenkapital	12	26 559 007	20 536 379
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 818 117	3 131 287
Betalbar skatt	9	2 494 982	765 326
Skyldige offentlige avgifter		5 737 361	3 749 755
Utbytte		3 000 000	
Kortsiktig konserngjeld			200 000
Annen kortsiktig gjeld		2 581 821	2 108 561
Sum kortsiktig gjeld		19 632 281	9 954 929
Sum gjeld		19 632 281	9 954 929
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 191 288	30 491 308



Organisasjonnr: 981 191 757
BARDUM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	100.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Bardum Holding AS	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

Note
1

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16450522.00	16463122.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2324779.00	2671693.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	88806.00	777056.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18864107.00	19911871.00

Note
2

Ytelser til ledende personer



Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1258241.00	82473.00	103711.00

Note

2

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styreleder	1584400.00	78532.00	209200.00

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1584400.00	78532.00	209200.00

Det er utbetalt kr. 390 000 til øvrige styremedlemmer.

Note

5

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64250.00	109504.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14660.00	

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	78910.00	109504.00

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
24.81

Note

3

Obligatorisk tjenestepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

4



Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Noter 2020

Bardum AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	16 450 522	16 463 122
Arbeidsgiveravgift	2 324 779	2 671 693
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	88 806	777 056
Sum	18 864 107	19 911 871

Foretaket har sysselsatt 24,81 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 258 241	82 473	103 711

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Styreleder	1 584 400	78 532	209 200
Total ytelse til andre ledende personer	1 584 400	78 532	209 200

Mer om ytelser til ledende personer

Det er utbetalt kr. 390 000 til øvrige styremedlemmer.

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Årets kostnad til pensjon er kr. 440 772.

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	64 250	109 504
Andre tjenester	14 660	0
Sum godtgjørelse til revisor	78 910	109 504

Note 6 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 660 932. Skyldig skattetrekk er kr 660 932.

Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	427 325
Tilgang i året	78 860
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	506 185
Avskrivninger, akkumulert	349 395
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	156 790

Årets avskrivning er kr. 148 129



Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Mellomværende til morselskapet Bardum Holding AS.

	2020	2019
Fordringer		
Konsernfordring	562 405	651 780
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	0	0

Note 9 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	11 517 610	3 768 248
+/- Permanente forskjeller	(189 013)	171 852
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	12 232	11 693
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt		(273 038)
Årets skattegrunnlag	11 340 829	3 678 755
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	2 494 982	809 326
Sum	2 494 982	809 326
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 494 982	809 326
Betalbar skatt i skattekostnad	2 494 982	809 326
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden		(44 000)
Betalbar skatt i balansen	2 494 982	765 326

Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	(277 794)	(290 026)	12 232
Netto forskjeller	(277 794)	(290 026)	12 232
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	277 794	290 026	(12 232)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	0	0	0

Ut fra unntaksregel for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 63 806

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	100,00	100 000,00
Sum	1 000		100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Bardum Holding AS	1 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 000	100,00%	



Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	20 436 379	20 536 379
Årets resultat		9 022 628	9 022 628
Avsatt utbytte		(3 000 000)	(3 000 000)
Egenkapital 31.12.2020	100 000	26 459 007	26 559 007

Note 13 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	11 423 678	7 132 576
Netto oppførte kundefordringer	11 423 678	7 132 576



Årsregnskap for 2020

**Bardum AS
1405 LANGHUS**

Penneo Dokumentnr: F7FWG-T5E5N-QFJ5H-4QWJB-W3JEM-GU6ZW

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning
Resultatregnskap for 2020 Bardum AS

	Note	2020	2019
Salgsinntekt		96 635 024	75 451 771
Annen driftsinntekt		49 552	149 532
Sum driftsinntekter		96 684 575	75 601 303
Varekostnad		(55 804 930)	(40 467 857)
Lønnskostnad	1, 2, 3	(18 864 108)	(19 911 871)
Avskrivning på driftsmidler	7	(148 129)	(201 266)
Annen driftskostnad	5	(10 014 549)	(10 982 852)
Sum driftskostnader		(84 831 716)	(71 563 846)
Driftsresultat		11 852 859	4 037 457
Annen renteinntekt		36 925	76 685
Annen finansinntekt		433 523	121 979
Sum finansinntekter		470 448	198 664
Annen rentekostnad		(498)	(4 277)
Annen finanskostnad		(805 199)	(463 596)
Sum finanskostnader		(805 697)	(467 873)
Netto finans		(335 249)	(269 209)
Ordinært resultat før skattekostnad		11 517 610	3 768 248
Skattekostnad på ordinært resultat	9	(2 494 982)	(809 326)
Ordinært resultat		9 022 628	2 958 922
Årsresultat		9 022 628	2 958 922
Overføringer			
Utbytte		3 000 000	0
Konsernbidrag		0	156 000
Annen egenkapital		6 022 628	2 802 922
Sum		9 022 628	2 958 922

Pennneo Dokumentnr: F7FWG-T5ESN-QFJ5H-4QWJB-W3JEM-GU6ZW



Balanse pr. 31. desember 2020 Bardum AS

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	156 790	226 059
Sum varige driftsmidler	7	156 790	226 059
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		240 634	0
Sum finansielle anleggsmidler		240 634	0
Sum anleggsmidler		397 424	226 059
Omløpsmidler			
Varer		13 061 540	10 106 367
Sum varer		13 061 540	10 106 367
Fordringer			
Kundefordringer	13	11 423 678	7 132 576
Andre fordringer		1 240 454	702 011
Konsernfordringer	8	562 405	651 780
Sum fordringer		13 226 537	8 486 367
Bankinnskudd	6	19 505 788	11 672 514
Sum bankinnskudd		19 505 788	11 672 514
Sum omløpsmidler		45 793 864	30 265 249
Sum eiendeler		46 191 288	30 491 308

Penneo Dokumentnr: F7FWG-T5E5N-QFJ5H-4QWJB-W3JEM-GU6ZW



Balanse pr. 31. desember 2020 Bardum AS

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 100,00)	11, 12	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	26 459 007	20 436 379
Sum opptjent egenkapital		26 459 007	20 436 379
Sum egenkapital	12	26 559 007	20 536 379
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 818 117	3 131 287
Betalbar skatt	9	2 494 982	765 326
Skyldige offentlige avgifter		5 737 361	3 749 755
Kortsiktig konserngjeld		0	200 000
Utbytte		3 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		2 581 821	2 108 561
Sum kortsiktig gjeld		19 632 281	9 954 929
Sum gjeld		19 632 281	9 954 929
Sum egenkapital og gjeld		46 191 288	30 491 308

Lysaker, 23.03.2021

Per Sverre Bardum
Styrets leder

Francesca Maria Siljeholt Bardum
Styremedlem

Ted Allergoth
Styremedlem

Charlotte Siljeholt Bardum
Styremedlem

Lene Høysæter Larsen
Daglig leder

Pennco Dokumentnr: F7FWG-T5ESN-QFJ5H-4QWJB-W3JEM-GU6ZW



Noter 2020 Bardum AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	16 450 522	16 463 122
Arbeidsgiveravgift	2 324 779	2 671 693
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	88 806	777 056
Sum	18 864 107	19 911 871

Foretaket har sysselsatt 24,81 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 258 241	82 473	103 711

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Styreleder	1 584 400	78 532	209 200
Total ytelse til andre ledende personer	1 584 400	78 532	209 200

Mer om ytelser til ledende personer

Det er utbetalt kr. 390 000 til øvrige styremedlemmer.

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Årets kostnad til pensjon er kr. 440 772.

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	64 250	109 504
Andre tjenester	14 660	0
Sum godtgjørelse til revisor	78 910	109 504

Note 6 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 660 932. Skyldig skattetrekk er kr 660 932.

Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	427 325
Tilgang i året	78 860
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	506 185
Avskrivninger, akkumulert	349 395
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	156 790

Årets avskrivning er kr. 148 129



Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Mellomværende til morselskapet Bardum Holding AS.

	2020	2019
Fordringer		
Konsernfordring	562 405	651 780
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	0	0

Note 9 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	11 517 610	3 768 248
+/- Permanente forskjeller	(189 013)	171 852
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	12 232	11 693
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt		(273 038)
Årets skattegrunnlag	11 340 829	3 678 755
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	2 494 982	809 326
Sum	2 494 982	809 326
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 494 982	809 326
Betalbar skatt i skattekostnad	2 494 982	809 326
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden		(44 000)
Betalbar skatt i balansen	2 494 982	765 326

Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	(277 794)	(290 026)	12 232
Netto forskjeller	(277 794)	(290 026)	12 232
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	277 794	290 026	(12 232)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	0	0	0

Ut fra unntaksregel for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 63 806

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	100,00	100 000,00
Sum	1 000		100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Bardum Holding AS	1 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 000	100,00%	



Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	20 436 379	20 536 379
Årets resultat		9 022 628	9 022 628
Avsatt utbytte		(3 000 000)	(3 000 000)
Egenkapital 31.12.2020	100 000	26 459 007	26 559 007

Note 13 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	11 423 678	7 132 576
Netto oppførte kundefordringer	11 423 678	7 132 576



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Francesca Maria Siljeholt Bardum

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1029252

IP: 141.0.xxx.xxx

2021-03-23 20:31:41Z



Lene Høysæter Larsen

Daglig leder

På vegne av: Bardum AS

Serienummer: 9578-5997-4-563821

IP: 62.101.xxx.xxx

2021-03-23 21:04:12Z



Per Sverre Bardum

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1330676

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-24 06:34:13Z



Charlotte S Bardum

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2182047

IP: 84.209.xxx.xxx

2021-03-24 06:41:24Z



Ted Allergoth

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1091737

IP: 88.94.xxx.xxx

2021-03-24 08:13:41Z



Penneo Dokumentnr: F7FWG-T5ESN-QFJ5H-4QWJB-W3JEM-GU6ZW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2020

BARDUM AS

Den lille, store forskjellen

Bardum
Våre kunder smiler



Type virksomhet

Bardum AS markedsfører, sammenstillter, tilpasser og selger hjelpemidler til barn og voksne til NAV, offentlige institusjoner og privatpersoner, samt utfører tjenester for NAV.

Målet for virksomheten er å være en stabil tilbyder av relevante hjelpemidler som sikrer oss inntjening og gir en stabil og god økonomisk plattform for videre drift.

Vi jobber systematisk for at våre produkter og vi som leverandør skal bli antatt ved offentlige anbud, dynamiske innkjøpsordninger og sortimentsutvalg, samt i økende grad bli valgt som leverandør til institusjoner.

Firmaet er lokalisert på Langhus i Nordre-Follo kommune med fagkonsulenter i Bergen, Stavanger, Gjøvik/Lillehammer, Tønsberg, Oslo/Viken, Trondheim og Bodø.

Driftsresultat og økonomisk stilling

Nedgangen vi så i 2019 er snudd for 2020 og vi opplever en svært positiv vekst. Omsetning i 2020 ble i overkant av kr 96 millioner. Resultatet før skatt endte på i overkant av 11 millioner.

Driftsorientering

Omsetning i 2020 ble 27,4% høyere enn i 2019. Dette er fullt i tråd med ønsket utvikling og i samsvar med ledelsens og styrets forventninger, tross forhold knyttet til Covid-19. Årsakene til vekst er analysert og har sin bakgrunn i et betydelig fokus på alternative måter å nå ut i markedet på etter pandemien utbrudd i mars 2020, samt flere gunstige posisjoner på offentlige anbud med NAV.

Produktfordeling i salg utvikler seg som tidligere år. Vi deler inn i standardprodukter som inkluderer produkter som vogner, madrasser, senger og bilseter. I denne kategorien ser vi en sterk økning i salget av både vogner og madrasser, men dette er produkter som er sterkt presset på margin. Kategori vogn er doblet i omsetning på ett år, fra ca 7 millioner i 2019, til ca 14 millioner i 2020. I Bardums andre kategori, aktivitetshjelpemidler har sykler og vinterutstyr både holdt posisjon og til dels økt fra 2019. Sykler som kategori, har økt som resultat av anbudsposisjon, men også her ser vi et presset marginbilde. I 2020 har vi bearbeidet markedet for videre satsing på seniormarkedet og vi ser at det er behov for våre løsninger inn i dette markedet.

Bardum har hatt flere utskiftninger i arbeidsstyrken og noe høyere turnover i 2020 enn vi tidligere har sett og noe av begrunnelsen for dette har vært tiden vi befinner oss i. Vi har fokus på å sikre at vi har de rette personene med oss og i den forbindelse har vi ansatt ny servicetekniker, ny salgssjef og overført oppgaver fra en fagkonsulten til en annen.

Bardums mange leverandører i Europa er stabile og med få endringer. Vi har tilført Bardum noen nye leverandører, og avsluttet samarbeid med en leverandør. Hele 2020 har vært preget av endringer Med avlyste messer og begrenset mulighet til å reise, har dette blitt løst digitalt. Ikke en optimal løsning, men den eneste mulige slik situasjonen har vært.



Organisasjon og arbeidsmiljø

I 2020 har det vært 24,8 årsverk i Bardum AS.

Styret består av Per Sverre Bardum, Francesca Maria Siljeholt Bardum, Ted Allergoth og Charlotte Siljeholt Bardum.

Det har ikke vært registrert alvorlige arbeidsulykker eller personskader blant de ansatte i året som har gått. Avvik knyttet til HMS følges opp på en systematisk måte av verneombud sammen med daglig leder.

Sykefraværet i bedriften har vært på 1,6% i 2020 og er etter vår oppfatning svært lavt. Vi har hatt ekstra fokus på forebyggende tiltak for våre ansatte på hjemmekontor, og vi har tilbudt alle ansatte mulighet til å tilpasse arbeidsplassen i hjemmet. Det har også vært jevnlig digital møtevirksomhet både av formell og mer uformell karakter. Dette for å ivareta enkeltpersoner i hjemmekontorsituasjon.

Bardum er helt avhengig av dyktige og motiverte medarbeidere. Dette har vært begrunnelsen for en betydelig satsing på fysiske samlinger historisk sett. Dette har vært umulig å gjennomføre i 2020, men vi fikk til en fysisk samling i løpet av året, mot 3-4 i et «normalår». Vi har hatt digitale samlinger som i stor grad skal erstatte fysiske samlinger og temaene har vært fagspesifikke utfordringer, kursing av nyansatte, opplæring i nye produkter og digital, sosial interaksjon.

Det har vært gjennomført minimum 1 formell medarbeidersamtale med alle ansatte.

Vi har et arbeidsmiljø preget av stort engasjement og god trivsel. Arbeidsmiljøet anses derfor totalt sett som tilfredsstillende.

Likestilling og diskriminering

Det har vært 14 menn og 12 kvinner ansatt i Bardum AS i 2020. Styret består av to menn og to kvinner. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling, men har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn, dette gjelder også ansettelse av personer med funksjonsnedsettelse.

Ytre miljø

Selskapets drift påvirker ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig for bransjen. Miljøfyrtårn er Norges mest brukte sertifikat for virksomheter som ønsker å dokumentere og strukturere sin miljøinnsats, og vise samfunnsansvar. Bardum oppfyller krav og gjennomfører tiltak for å oppnå en mer miljøvennlig drift og bedre arbeidsmiljø. Selskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn fra mai 2020. Miljøledelse gjør oss i stand til å lykkes med grønn omstilling og oppnå konkurransefortrinn. Samlet styrkes merkevaren, Bardum.



Årsregnskap 2020

Årsregnskapet for 2020 viser et ordinært resultat på kr 9 022 628 etter skatt. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen er tilstede.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Bardum er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta. Endringer i Euro og Danske kroner utgjør risiko, og vi har sett denne risikoen utspille seg i 2020. Det er utarbeidet en valutastrategi som selskapet vil følge. Denne er forankret i selskapets styre.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, selskapet har per i dag kunder innen offentlig sektor i Norge. NAV er Bardums største kunde.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som god. Bardum har en god positiv kontantstrøm, bankinnskudd på 18,8 millioner per utgangen av 2020.



Årene som kommer

2021 markerer starten på ny strategisk plan for Bardum; G2 (Generasjon 2) og vi har satt nye og konkrete mål for årene frem til og med 2025. Vi er foreløpig i god rute.

Hver avdeling skal bruke Q1 og Q2 på kartlegging og fastsettelse av nye KPI'er slik at våre overordnede mål nås:

- Vi skal ha oversikt og kontroll på hele Bardumreisen
- Vi skal jobbe mot økt profesjonalisering i alle ledd
- Vi skal håndtere kvalitetsprodukter i Bardum
- Vi skal jobbe strukturert med kultur i Bardum

NAV er vår største kunde. I 2020 har vi befestet vår posisjon og økt mulighet for kvantitetssalg gjennom gode rammeavtaler. Det er stort press på marginene på produkter på rammeavtale og vi må strukturert og målrettet jobbe mot å finne de unike produktene der betalingsviljen er større. Samtidig skal vi opparbeide posisjon i markedet rettet mot kommuner, institusjon og sykehus med et spesialisert og fokusert produktsortiment. Bardum satser på utvikling innen segmentet kommuner, institusjon og sykehus. Dette underbygges med etablering av eget team for satsingen, samt at vi jobber prosjektbasert for å oppnå ønsket utvikling.

Oslo, 09.03.2021

Per Sverre Bardum
Styrets leder

Charlotte Siljeholt Bardum
Styremedlem

Francesca Maria Siljeholt Bardum
Styremedlem

Ted Allergoth
Styremedlem

Lene Høysæter Larsen

Lene Høysæter Larsen
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Francesca Maria Siljeholt Bardum

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1029252

IP: 141.0.xxx.xxx

2021-03-23 20:31:41Z



Lene Høysæter Larsen

Daglig leder

På vegne av: Bardum AS

Serienummer: 9578-5997-4-563821

IP: 62.101.xxx.xxx

2021-03-23 21:04:12Z



Per Sverre Bardum

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1330676

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-24 06:34:13Z



Charlotte S Bardum

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2182047

IP: 84.209.xxx.xxx

2021-03-24 06:41:24Z



Ted Allergoth

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1091737

IP: 88.94.xxx.xxx

2021-03-24 08:13:41Z



Penneo Dokumentnøkket: LOXMH-40H4M-AZUK7-3N7UJ-WHSED-4E76D

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Larsson AS

Statsautorisert revisor

Foretaksregisteret NO 919 822 120 MVA

Evjehøgda 6, 1346 Gjøttum

Bankkonto 9041.25.11203

Telefon +47 982 06 259

eirik.larsson@gmail.com

Til generalforsamlingen i
Bardum AS
